

KOLKATA, TUESDAY, SEPTEMBER 9, 2025

E-AUCTION SALE NOTICE

MANTHAN BROADBAND SERVICES PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

CIN: U64203WB2002PTC094700

Registered Office: 6 G C Avenue, 3rd Floor, Kolkata, West Bengal, India, 700013

(A company under Liquidation by order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench, dated 6th April 2022)

Liquidator: Mr. Sandip Mitra

Liquidator's Office: 53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata-700025

Email ID: liquidation.manthan@gmail.com, Contact No.: 9830344450

Notice is hereby given by the undersigned, to the public at large, inviting bids for the sale of the assets (described in the table below) owned by **M/s. Manthan Broadband Services Private Limited** (in liquidation) which forms a part of the liquidation estate of the Corporate Debtor, in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC") read with the rules and regulations framed thereunder, on an **"AS IS WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS, WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS"**.

The sale will be undertaken by the undersigned through the e-auction platform BAANKNET (formerly eBkray) <https://ibbi.baanknet.com> ("E-Auction Platform") in accordance with, inter alia, Regulation 32 of the IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016.

SCHEDULE OF IMPORTANT DATES FOR THE E-AUCTION

Last date and time to submit eligibility documents and section 29A undertaking	4th October, 2025
Last date and time to deposit the Earnest Money Deposit ("EMD")	6th October, 2025
Date and Time of the E-Auction	9th October 2025 from 11.00 AM to 3:00 PM (IST) (With unlimited time extension of 5 minutes each)

Sr. No.	Block	Details of assets	Reserve Price (Rs)	Earnest Money Deposit (Rs)	Incremental value (Rs)
1	Block A	Land along with assets at Mouza-Tajpur, J.L. No. 244 PS-Ramnagar, East Medinipur, West Bengal (under Digha Sankarpur Development Authority), as per records, having an aggregate area of 3 acres as per sale deeds	3,55,00,000	35,50,000	10,00,000
2	Block B	Land along with assets at Mouza-Tajpur, J.L. No. 244 PS-Ramnagar, East Medinipur, West Bengal (under Digha Sankarpur Development Authority) as per records, having an aggregate area of 10.095 acres as per sale deeds. (Title deeds not in possession of Liquidator)	11,95,00,000	1,19,50,000	15,00,000
3	Block C	Land along with assets at Mouza-Tajpur, J.L. No. 244 PS-Ramnagar, East Medinipur, West Bengal (under Digha Sankarpur Development Authority) as per records, having an aggregate area of 13.095 acres as per sale deeds. (Title deeds admeasuring only 3 Acres in possession of the Liquidator)	15,50,00,000	1,55,00,000	20,00,000

Major Terms and Condition of the E-auction are as under:-

- E-Auction will be conducted on **"AS IS WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS, WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS"** through the E-auction portal of PSB Alliance BAANK NET at <https://ibbi.baanknet.com>
- Prospective bidders need to register on Baanknet Auction Platform. (<https://baanknet.com>, <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home>) and should carefully submit the requisite documents, including a declaration of eligibility under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code through the electronic auction platform.
- Each prospective bidder shall furnish an undertaking affirming that they are not disqualified or ineligible under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, to the extent applicable. The bidder shall further acknowledge and agree that, in the event they are found to be ineligible at any stage of the process, the earnest money deposit shall stand forfeited without any further recourse.
- Kindly note that EMD payment must be made through the BAANKNET portal by adding funds to the eWallet and clicking "Participate" for the respective auction. The interested bidder should create their User ID & Password in the auction portal and deposit their EMD amount in the E-Wallet of the portal. For any query regarding the auction portal, reach out to BAANKNET (Bank Asset Auction Network), Email ID - support.baanknet@psballiance.com, Mobile No: +91 8291220220, 9820878255, 9990605075, uday.jadhav@psballiance.com, swani.sharma@psballiance.com. It is also specified that if the bidder is found ineligible under any criteria, EMD shall be forfeited as per IBBI, vide Circular No. IBBI/LI/84/2025 dated 28th March, 2025.
- The Liquidator, in consultation with the Stakeholders' Consultation Committee, shall hold the absolute right with reference to preference of selection between Block A or Block B or Block C.
- Prospective bidders must refer to and comply with all terms and conditions set out in the E-Auction Process Document prior to submitting the Earnest Money Deposit (EMD) and participating in the auction. The complete document, including asset details, bid form, declaration and undertaking, and general terms and conditions, is available on the BAANK NET portal at <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home>. The participants must download the same and submit all the documents on the portal.
- Prospective bidders shall conduct independent inquiries, at their own cost, regarding the ownership, title, and any outstanding dues related to the property, including local taxes, electricity, water charges, or other liabilities, prior to participating in the E-auction and shall satisfy themselves accordingly.
- The Successful Bidder will be responsible for the applicable stamp duties, legal cost, transfer charges and fees, GST and other taxes related to the sale of Assets under this E-Auction and for completing the documentation. The Successful Bidder shall bear the applicable stamp duties/transfer charge, fees etc. and all the statutory / non-statutory dues, taxes, rates, assessment charges, fees etc. in respect of the property/ asset put on auction. Any statutory and other dues payable and due on property / asset shall be borne by purchaser as per the provisions of applicable law.
- As per the Paragraph 12 of Schedule I of IBBI (Liquidation Process), Regulations, 2019, on the close of the auction, the highest bidder shall be invited to provide balance sale consideration within 90 days of the date of such demand. Provided that payments made after thirty days shall attract interest at the rate of 12%. Provided further that the sale shall be cancelled if the payment is not received within 90 days. [The SCC has decided that the time period for payment of the balance sale consideration (as provided in clause (12) of Para I of Schedule I), would not be extended beyond ninety days].
- As per the Schedule I of IBBI (Liquidation Process), Regulations, within three days of declaring the highest bidder, the liquidator shall conduct due diligence and verify the eligibility of the highest bidder. The liquidator shall present the auction results, details of highest bidder, and the due diligence conducted on it to the consultation committee under regulation 31A. The liquidator shall declare the highest bidder as the successful bidder or reject such bid, after consultation with the consultation committee under regulation 31A. If a bidder is found ineligible, the earnest money deposited by him shall be forfeited. In case the highest bidder is found ineligible, the liquidator may, in consultation with the consultation committee, declare the next highest bidder as the successful bidder after following the same process as provided under clause (12A) to clause (12E) of the Schedule I of IBBI (Liquidation Process), Regulations.
- On payment of the full amount, the sale shall stand completed, the liquidator shall execute certificate of sale or sale deed to transfer such assets and the assets shall be delivered to him in the manner specified in the terms of sale.
- It is clarified that this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator or the Company to effectuate the sale. The Liquidator reserves the right to cancel or modify the e-auction process and / or not to accept and / or disqualify any interested party / potential investor / bidder without assigning any reason and without any liability.
- The documents regarding the above assets can be inspected by the prospective bidders with prior appointment, contacting **Mr. Sandip Mitra** at liquidation.manthan@gmail.com / sasoso@gmail.com, Contact No: 9830344450.
- PLEASE REFER THE COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT FOR THE DETAILS/TERMS AND CONDITIONS OF THE AUCTION.
- The Sale shall be subject to the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and Liquidation Process Regulations.
- The e-auction is subject to the order of the Hon'ble NCLT permitting extension of the liquidation process period beyond 3rd September 2025, as per Application Filing No. 1908134/03467/2025 dated 02-09-2025.

Sd/-

Sandip Mitra

Liquidator – Manthan Broadband Services Private Limited

Regn. No: IBBI/PA-081/P-P00497/2017-18/10865

AFA Valid upto 31/12/2025

Address: 53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata-700025

Contact: 9830344450

Date: 09/09/2025

Place: Kolkata

ই নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি মহান ব্রডব্যান্ড সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনের অধীনে)

CIN: U64203WB2002PTC094700

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬, জি.সি. অ্যাভিনিউ, চতুর্থ তল, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০১৩

(মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি লি ট্রাষ্টবাল, কলকাতা বেঞ্চার আদেশ তারিখ ০৬ এপ্রিল ২০২২)

অনুযায়ী লিকুইডেশনের অধীনে একটি কোম্পানি

লিকুইডেটর: মিঃ সঞ্জীপ মিত্র

লিকুইডেটরের অফিস: ৫৩/সি, হরিশ মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০২৫

ই-মেল আইডি: liquidation.manthan@gmail.com, যোগাযোগ নম্বর: ৯৮৩০৩৪৪৪৫০

ইনসলভেন্সি আশ্রয় ব্যাঙ্করাশি কোড, ২০১৬ (আইবিআই) এর সংস্থান সহ পট্টমী ভার অধীনে রচিত রুলস এবং রেগুলেশন অনুসারে কোম্পানি লিকুইডেশন এইচটের অংশ হিসাবে মহান ব্রডব্যান্ড সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড এর মালিকানাধীন সম্পত্তির (নিম্নের টেবিলে বিবৃত) এর বিক্রয়ের জন্য 'যেখানে আছে', 'যেমন আছে', 'যা কিছু আছে' এবং 'কেনও রিকোর্স ছাড়া' ভিত্তিতে দরপত্র আহ্বান জনস্বার্থে নিম্নলিখিতকর্তার দ্বারা জনসাধারণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে।

আইবিআই (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশন, ২০১৬ এর রেগুলেশন ৩২ অনুসারে ই নিলাম প্রাইভেট ব্যাঙ্কনেট (পূর্বের ই বিক্রয়) <https://bbi.baanknet.com> (ই নিলাম প্রাইভেট) এর মাধ্যমে নিম্নলিখিতকর্তার দ্বারা বিক্রয় অনুষ্ঠিত হবে।

ই-নিলামের নির্ধারিত গুরুত্বপূর্ণ তারিখ

যোগাভার নথি এবং ২১এ এর
অধীন দাখিল করার শেষ তারিখ

৪ অক্টোবর, ২০২৫

বান্দা জমা (ই-এমটি) জমার
শেষ তারিখ ও সময়

৬ অক্টোবর, ২০২৫

ই-নিলামের তারিখ এবং সময়

৯ অক্টোবর, ২০২৫ সকাল ১১.০০টা থেকে বিকাল ৩.০০টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়)

প্রতি সেক্টরে ৫ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রদায়

ক্রম নং	ব্লক	সম্পদসমূহের বিবরণ	সংরক্ষিত মূল্য (₹)	নির্ধারিত জমা (₹)	বুজির অর্থ (₹)
১	ব্লক এ	সম্পদ সহ জমি, মৌজা-তাজপুর, জে এল নং ২৪৪, থানা-রামনগর, পূর্ব মেদিনীপুর, পশ্চিমবঙ্গ (দ্বিতীয় শহরপুত্র ডেভেলপমেন্ট অধিদপ্তর অধীন), রেকর্ড অনুসারে, বিক্রয় দলিল অনুসারে মাপ মোট ৩ একর।	₹৩,৫৫,০০,০০০	₹৩,৫৫,০০,০০০	₹১০,০০,০০০
২	ব্লক বি	জমি-সহ সম্পদসমূহ, যার মৌজা-তাজপুর, থানা-রামনগর, পূর্ব মেদিনীপুর, পশ্চিমবঙ্গ, (দ্বিতীয় শহরপুত্র ডেভেলপমেন্ট অধিদপ্তর অধীন), রেকর্ড অনুসারে, মোট মাপ ১০.০৯৫ একর, বিক্রয় দলিল অনুসারে। (স্বল্প দলিল লিকুইডেটরের অধীনে নথি)	₹১১,৯৫,০০,০০০	₹১১,৯৫,০০,০০০	₹৩৫,০০,০০০
৩	ব্লক সি	জমি-সহ সম্পদসমূহ, যার মৌজা- তাজপুর, জে এল নং ২৪৪, থানা-রামনগর, পূর্ব মেদিনীপুর, পশ্চিমবঙ্গ, (দ্বিতীয় শহরপুত্র ডেভেলপমেন্ট অধিদপ্তর অধীন), রেকর্ড অনুসারে, মোট মাপ ১৩.০৯৫ একর, বিক্রয় দলিল অনুসারে। (স্বল্প দলিলের কেবলমাত্র ৩ একর লিকুইডেটরের অধীনে)	₹১৫,৫০,০০,০০০	₹১৫,৫০,০০,০০০	₹২০,০০,০০০

ই-নিলামের প্রধান শর্তাবলী নিম্নরূপ:-

- ই-নিলাম 'যেখানে আছে', 'যেমন আছে', 'যা কিছু আছে' এবং 'কেনও রিকোর্স ছাড়া' ভিত্তিতে প্রাইভেট ব্যাঙ্কনেট ব্যাঙ্কনেট-এর ই-নিলাম পোর্টাল <https://bbi.baanknet.com>-এর মাধ্যমে পরিচালিত হবে।
- সম্প্রদায় দরপত্রের ব্যাঙ্কনেট নিলাম প্রাইভেট (<https://baanknet.com>, <https://bbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home>)-তে নথিভুক্ত হতে হবে এবং ইলেকট্রনিক নিলাম প্রাইভেটের মাধ্যমে ইনসলভেন্সি আশ্রয় ব্যাঙ্করাশি কোডের ধারা ২১এ এর অধীনে যোগাভার যোগ্য সহ প্রয়োজনীয় নথি প্রদান করার সাথে জমা দিতে হবে।
- প্রতিটি সম্প্রদায় দরপত্রের একটি অঙ্গীকারের জমা দিতে হবে যাতে নিশ্চিত করা হবে যে তারা ইনসলভেন্সি আশ্রয় ব্যাঙ্করাশি কোডের ধারা ২১এ এর অধীনে যোগ্য বা অযোগ্য নয়। দরপত্র আবেদন করার এবং সফল হলে যে, প্রক্রিয়ার যেকোনো পর্যায়ে যদি তারা অযোগ্য বলে প্রমাণিত হয়, তাহলে আর কোনও উপায় ছাড়াই জামানতের টাকা জমা বাজেয়াপ্ত করা হবে।
- অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, ই-ওয়েবসাইটে তথ্যের যোগ্য এবং সংশ্লিষ্ট নিলামের জন্য "Participate" এ ক্লিক করে BAANKNET পোর্টালের মাধ্যমে EMD পেমেন্ট করতে হবে। যাহা দরপত্রের নিলাম পোর্টালে তাদের ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড তৈরি করতে হবে এবং পোর্টালের ই-ওয়েবসাইটে তাদের EMD পরিশোধ করা দিতে হবে। নিলাম পোর্টাল সম্পর্কিত যেকোনও প্রশ্নের জন্য, BAANKNET ব্যাঙ্কর আফিসে অফিস নোটেবল, ইমেইল আইডি support.baanknet@psballiance.com, মোবাইল নম্বর: +৯১ ৮২১২২২০২০, ৯৮২০৮৮২২৫, ৯৯০৬০৬০৬০৬, uday.jadhav@psballiance.com, swati.sharma@psballiance.com-এ যোগাযোগ করুন। এটিও বিদ্রিষ্ট করা হয়েছে যে যদি দরপত্র কোনও মানদণ্ডের অধীনে অযোগ্য বলে প্রমাণিত হয়, তাহলে ২৮শে মার্চ, ২০২৫ তারিখের আইবিআই সার্ভুলার নং IBBI/LIQ/84/2025 অনুসারে ই-এমটি বাজেয়াপ্ত করা হবে।
- লিকুইডেটর, টেকনোলজির পরামর্শ কন্ট্রোল সিস্টেম সম্পর্কিত, ব্লক এ, ব্লক বি, অথবা ব্লক সি এর মধ্যে পছন্দের নির্বাহকের ক্ষেত্রে সম্পূর্ণ অধিকার ধারণ করবেন।
- সম্প্রদায় দরপত্রের অংশ ই-নিলাম প্রক্রিয়া নথিতে উল্লিখিত সমস্ত শর্তাবলী অনুসরণ করতে হবে এবং তা মেনে চলতে হবে, যার মধ্যে রয়েছে সম্পদের বিবরণ, বিদ্যমান, যোগাভার এবং অঙ্গীকার, এবং সাধারণ শর্তাবলী, BAANK NET পোর্টালে <https://bbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> পাওয়া যাবে। অংশগ্রহণকারীদের অংশ ই-নিলামের অংশগ্রহণের আগে, মালিকানা, স্বল্প এবং সম্পত্তির সাথে সম্পর্কিত যেকোনও বাক্য পাওনা, যার মধ্যে স্থানীয় কর, বিদ্যুৎ, জলের চার্জ, বা অন্যান্য দায় অঙ্গীকার, সম্পর্কে তাদের নিজস্ব পরামর্শ গ্রহণ করা উচিত।
- সম্প্রদায় দরপত্রের ই-নিলামের অংশগ্রহণের আগে, মালিকানা, স্বল্প এবং সম্পত্তির সাথে সম্পর্কিত যেকোনও বাক্য পাওনা, যার মধ্যে স্থানীয় কর, বিদ্যুৎ, জলের চার্জ, বা অন্যান্য দায় অঙ্গীকার, সম্পর্কে তাদের নিজস্ব পরামর্শ গ্রহণ করা উচিত।
- সফল দরপত্র এই ই-নিলামের অধীনে সম্পত্তি বিক্রয়ের সাথে সম্পর্কিত প্রয়োজনীয় গ্যারান্টি, আইনি খরচ, স্থানীয় চার্জ এবং ফি, ফিঙ্গার এবং অন্যান্য করের জন্য দায়ী থাকবে এবং ডকুমেন্টেশন সম্পূর্ণ করবেন। সফল দরপত্র নিলামে প্রাপ্য সম্পত্তি সম্পর্কিত ক্ষেত্রে প্রয়োজনীয় গ্যারান্টি, স্থানীয় চার্জ, ফি ইত্যাদি এবং সমস্ত বিবিধ/অ-বিবিধ পাওনা, কর, হার, মূল্যায়ন চার্জ, ফি ইত্যাদি বহন করবেন। সম্পত্তি সম্পর্কিত উপর প্রদত্ত এবং বাক্যের যেকোনো বিবিধ এবং অন্যান্য পাওনা আলাদা হা হোয়াইটের নথি প্রদান। সফল দরপত্রের নিলামে প্রাপ্য সম্পত্তি সম্পর্কিত ক্ষেত্রে প্রয়োজনীয় গ্যারান্টি, স্থানীয় চার্জ, ফি ইত্যাদি এবং সমস্ত বিবিধ/অ-বিবিধ পাওনা, কর, হার, মূল্যায়ন চার্জ, ফি ইত্যাদি বহন করতে হবে। প্রয়োজন আইনের বিধান অনুসারে সম্পত্তি সম্পর্কিত উপর প্রদত্ত যেকোনো বিবিধ এবং অন্যান্য পাওনা ক্ষেত্রে বহন করতে হবে।
- আইবিআই (লিকুইডেশন প্রসেস), রেগুলেশন, ২০১৬ এর তফসিলের প্যারাগ্রাফ ১২ অনুসারে, নিলাম শেষ হওয়ার পর, সর্বোচ্চ দরপত্রের এই দলিল তারিখের ৯০ দিনের মধ্যে অর্ধাংশ বিক্রয় মূল্য প্রদানের জন্য আশ্রয় জামানত দিতে হবে। তবে শর্ত থাকে যে ক্রিশ মিনিটের পরে করা অর্থ প্রদানের জন্য ১২% হারে সুদ প্রযোজ্য হবে। আরও শর্ত থাকে যে, ৯০ দিনের মধ্যে অর্থ প্রদান না করা হলে বিক্রয় বাতিল করা হবে। [এসএসসি সিআর নিয়ন্ত্রণে যে অর্ধাংশ বিক্রয় মূল্য প্রদানের সময়কাল (তফসিল ১ এর প্যারা ১ এর ধারা ১২) অনুসারে) নতুন দিনের বেশি ব্যাচের জন্য হবে না।]
- আইবিআই (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশন, অফিস। অনুসারে, সর্বোচ্চ দরপত্র যোগ্য তিন দিনের মধ্যে, লিকুইডেটর যোগ্য পক্ষের পরিচালনা করবেন এবং সর্বোচ্চ দরপত্রের যোগ্যতা যাচাই করবেন। লিকুইডেটর নিলামের ফলাফল, সর্বোচ্চ দরপত্রের বিবরণ এবং তার উপর পরিচালিত যোগ্য পক্ষের পক্ষের রেগুলেশন ৩১এ অধীনে পরামর্শ কন্ট্রোল সিস্টেমের মাধ্যমে সম্পূর্ণ করবেন। লিকুইডেটর সর্বোচ্চ দরপত্রের সফল দরপত্র হিসেবে যোগ্য করবেন অথবা রেগুলেশন ৩১এ অধীনে পরামর্শ কন্ট্রোল সিস্টেমের মাধ্যমে পরামর্শের পর এই ধরনের দরপত্র প্রত্যাখ্যান করবেন। যদি কোনও দরপত্র অযোগ্য বলে প্রমাণিত হয়, তাহলে তার জমা করা জামানত বাজেয়াপ্ত করা হবে। যদি সর্বোচ্চ দরপত্র অযোগ্য বলে প্রমাণিত হয়, তাহলে লিকুইডেটর পরামর্শ কন্ট্রোল সিস্টেমের মাধ্যমে অর্থ প্রদানের পরে করা অর্থ প্রদানের জন্য ১২% হারে সুদ প্রযোজ্য হবে। আরও শর্ত থাকে যে, ৯০ দিনের মধ্যে অর্থ প্রদান না করা হলে বিক্রয় বাতিল করা হবে। [এসএসসি সিআর নিয়ন্ত্রণে যে অর্ধাংশ বিক্রয় মূল্য প্রদানের সময়কাল (তফসিল ১ এর প্যারা ১ এর ধারা ১২) অনুসারে) নতুন দিনের বেশি ব্যাচের জন্য হবে না।]
- সম্পূর্ণ অর্থ প্রদানের পর, বিক্রয় সম্পন্ন হবে, লিকুইডেটর এই ধরনের সম্পদ হস্তান্তর করার ক্ষমতা বিক্রয় সনদ বা বিক্রয় দলিল সম্পাদনা করবেন এবং বিক্রয়ের শর্তাবলীতে উল্লিখিত পদ্ধতিতে সম্পদ তার কাছে হস্তান্তর করা হবে।
- এটা স্পষ্ট করা হচ্ছে যে এই আশ্রয় জামানত সম্প্রদায় দরপত্রের আশ্রয় জামানতের উদ্দেশ্যে এবং বিক্রয় কার্যকর করার জন্য লিকুইডেটর বা কোম্পানির পক্ষ থেকে কোনও ধরনের ব্যাধাধিকার তৈরি করে না। লিকুইডেটর ই-নিলাম প্রক্রিয়া বাতিল বা পরিবর্তন করার এবং/অথবা গ্রহণ না করার এবং/অথবা অযোগ্য যোগ্য করার অধিকার সংরক্ষণ করেন। কোনও আইনি পক্ষসম্প্রদায় বিনিয়োগকারী/দরপত্রের কোনও কারণ দর্শানো ছাড়াই এবং কোনও কারণ ছাড়াই।
- উপরে বর্ণিত সম্পদ সম্পর্কিত নথিভুক্ত সম্প্রদায় দরপত্রের গুরুত্ব অনুমোদনের সাথে পরিদর্শন করতে পারেন। যোগাযোগের জন্য, মিঃ সঞ্জীপ মিত্রের সাথে যোগাযোগ করুন liquidation.manthan@gmail.com /saxoso@gmail.com, যোগাযোগ নম্বর: ৯৮৩০৩৪৪৪৫০।
- নিলামের বিশেষশর্তাবলী এবং শর্তাবলীর জন্য অনুগ্রহ করে সম্পূর্ণ ই-নিলাম প্রক্রিয়া তথ্য নথিটি দেখুন।
- বিক্রয় ইনসলভেন্সি আশ্রয় ব্যাঙ্করাশি কোড, ২০১৬ এবং লিকুইডেশন প্রসেস রেগুলেশন এর সংশ্লিষ্ট সাপেক্ষে হবে।
- ই-নিলামটি মহামান্য এনসিএসসি-এর আদেশ সাপেক্ষে, যার মাধ্যমে লিকুইডেশন প্রক্রিয়ার সময়কাল ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৫-এর পরেও বৃদ্ধি করা যাবে, আরেক আইনি নং ১৯০৮৩৪০/০৪৪৬/২০২৫ তারিখ ০২-০৯-২০২৫ অনুসারে।

আইবিআই
সম্পূর্ণ নিম্ন

মহান ব্রডব্যান্ড সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেটর

রেজি নং: IBBI/LP-001/LP-P00497/2017-18/10885

একক ৩১.১২.২০২৫ পর্যন্ত বৈধ

তারিখ: ০৯.০৯.২০২৫

স্থান: কলকাতা

স্বাক্ষর: ৫৩/সি, হরিশ মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০২৫

যোগাযোগ: ৯৮৩০৩৪৪৪৫০

KOLKATA

THURSDAY, SEPTEMBER 11, 2025

CORRIGENDUM TO E-AUCTION SALE NOTICE
MANTHAN BROADBAND SERVICES PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)
LIQUIDATOR: MR. SANDIP MITRA

This Corrigendum Notice is being issued in continuation of E-Auction Sale Notice dated 09.09.2025 given to the public at large, inviting bids for the sale of the assets (Land) owned by **M/s. Manthan Broadband Services Private Limited**. In the said notice, following dates have been modified:

Particulars	Timeline as per Sale Notice dated 09.09.2025	Modified Timeline
Last date and time to submit eligibility documents and section 29A undertaking	4th October, 2025	7th October, 2025
Last date and time to deposit the Earnest Money Deposit ("EMD")	6th October, 2025	7th October, 2025

Note: Except as stated above, all other terms and conditions of sale notice dated 09.09.2025 shall remain unchanged.

Sd/- Sandip Mitra, Liquidator - Manthan Broadband Services Private Limited
 Regn. No: IBBI/PA-001/IP-P00497/2017-18/10885 AFA Valid upto 31/12/2025
 Date: 11/09/2025
 Place: Kolkata

Address: 53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata-700025
 Email ID: liquidation.manthan@gmail.com, Contact: 9830344450

দেশে এসআইআর
সমীক্ষা শুরুর
সম্ভাবনা অক্টোবরে

আজকাল

৪০০ কোটির
প্রকল্পের উদ্বোধন,
শিলান্যাস মুখ্যমন্ত্রীর

www.ajkalan.in

কলকাতা ২৫ ডায় ১৪৩২ বৃহস্পতিবার ১১ সেপ্টেম্বর ২০২৫ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১৪ পাতা

পশ্চিমবঙ্গের বাইরে অতিরিক্ত বিমান মাওল ১ টাকা

ই নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তির সংশোধনী মহন ব্রডব্যান্ড সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশনের অধীনে) লিকুইডেটর: মিঃ সন্দীপ মিত্র

মেসার্স মহন ব্রডব্যান্ড সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড এর পরিসম্পদ (জমি) বিক্রয়ের জন্য বিড আহ্বান করে ০৯.০৯.২০২৫ তারিখের ই নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তির সম্পর্কে জনসাধারণের প্রতি এই সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি জারিকৃত। এই বিজ্ঞপ্তিতে, নিম্নলিখিত তারিখগুলি পরিমার্জিত হয়েছে :

বিবরণ	০৯.০৯.২০২৫ তারিখের বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি অনুসারে সময়সীমা	পরিমার্জিত সময়সীমা
যোগ্যতার নথি এবং ২৯এ এর অধীন দাখিল জমার শেষ তারিখ	৪ অক্টোবর, ২০২৫	৭ অক্টোবর, ২০২৫
বায়না জমা (ইএমডি) জমার শেষ তারিখ ও সময়	৬ অক্টোবর, ২০২৫	৭ অক্টোবর, ২০২৫

দ্রষ্টব্য : উপরি বিবৃত বাদে, ০৯.০৯.২০২৫ তারিখের বিক্রয় বিজ্ঞপ্তির অন্যান্য সকল নিয়ম এবং শর্তাবলী অপরিবর্তিত থাকবে।

স্বাঃ/- সন্দীপ মিত্র,

মহন ব্রডব্যান্ড সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেটর

রেজি নং: IBBI/TPA-001/IP-P00497/2017-18/10885 এএফএ ৩১.১২.২০২৫ পর্যন্ত বৈধ

তারিখ: ১১.০৯.২০২৫

ঠিকানা : ৫৩/সি, হরিশ মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০২৫

স্থান: কলকাতা

ই মেল আইডি : liquidation.manthan@gmail.com, যোগাযোগ: ৯৮৩০৩৪৪৪৫০